
Quinta-feira, 29 de Outubro de 2020 | Edição N°1.291|Caderno II

 

 EXTRATO DE CONTRATO – OUTUBRO DE 2020. 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços 
Processo Administrativo nº 119/2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 013/2020 – Objeto: Locação de um 
imóvel urbano para abrigar o Arquivo Geral da Câmara Municipal de Simões Filho; Locador: ITALO 
MOURA SILVA DE OLIVEIRA; CPF nº 043.008.305-09; Valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 
reais). Contrato nº 022/2020; Data da assinatura: 26/10/2020; Vigência: 26/10/2020 a 25/10/2021. Dotação: 
Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.36.01. Orlando 
Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 29 de outubro de 2020. 

HOMOLOGAÇÃO – OUTUBRO DE 2020. 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final do seguinte Processo Administrativo nº 
119/2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 013/2020 - Objeto: Locação de um imóvel urbano para abrigar o 
Arquivo Geral da Câmara Municipal de Simões Filho; Locador: ITALO MOURA SILVA DE OLIVEIRA; CPF 
nº 043.008.305-09; Valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Contrato nº 022/2020. Orlando 
Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 29 de outubro de 2020. 




